
L
platné ke dni: 1.9.2024, 7:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a návštěvnice!

  Předem děkuji, že jste zavítali do mého obchodu a všem přeji příjemné nakupování. Předmětem prodeje zboží je většinou
minimálně nošené zboží, které je předem vyprané a vyžehlené a také nové zboží s visačkami i bez nich.

 Zde jsou některé důležité podmínky:

 Zboží:

  • Pokud má zboží nějakou vadu, které jsem si nevšimla, můžeme se dohodnout na slevě nebo na vrácení peněz za zboží.
  • Pokud Vám zboží velikostně nevyhovuje, peníze nevracím! U zboží jsou přesně napsány míry a proto si je raději
překontrolujte.

  Platba a zaslání balíčků:

  • Na dobírku a do zahraničí – nezasílám !!
  • Platba předem – ano, prosím o platby předem převodem na účet.
  • BALÍČEK odesílám pouze doporučeně po připsání částky na účet, ne na základě kopie transakce.
  • Při zakoupení zboží Vás kontaktuji emailem kde uvedu číslo účtu. Jako variabilní symbol uvádějte vaše ID na Mimibazaru.

  Poštovné a balné:

  • Do 1 kg 40,- Kč
  • Od 1 kg do 5 kg 50,- Kč
  • Od 5 kg do 10 kg 60,- Kč
  • Od 10 kg a více dle dohody

  Rezervace:

  • Provádím jen na 3 dny a to jen tehdy pokud máte o zboží opravdu zájem. Pak rezervaci ruším! Jestli potřebujete počkat s
placením ráda se s Vámi domluvím.

  Paragon:

  • Doklad na zboží vložím do balíčku na vyžádání.

  Storno:

  • Storno objednávky akceptuji do 24 hodin od objednání telefonicky nebo emailem.

  NAKUPUJÍCÍ POZOR!!

  • V případě že Vám nebudu zboží moci doručit např. z důvodu nemoci, dovolené nebo při jiných výjimečných situacích
budete o tom vždy informováni ve vzkazech buď na mých stránkách nebo e-mailem.
  • Po doručení balíčku si Vás dovoluji požádat o potvrzení doručení na email a v případě, že jste spokojeni Vás chci poprosit o
stručné hodnocení na MMB.
  • Vaše dotazy ke zboží ráda zodpovím, ale očekávám zda máte či nemáte o zboží zájem.

  Prodávající:

  Lucie Čížkovská
  Kpt. Jaroše 734
  Havlíčkův Brod
  Email: chocolatewear@gmail.com, telefon: 722 800 988

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

